
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº. 9.461/2017 

"EXONERA SERVIDORES" 

O Prefeito Municipal de São Mateus, Estado 
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais e tendo em vista o que dispõe o 
artigo 107, Item VI, da Lei nº. 001, de 05 de 
abril de 1990 - Lei Orgânica do Município de 
São Mateus, Estado do Espírito Santo: 

DECRETA: 

Art. 1°. Ficam exonerados desta Prefeitura os 
servidores abaixo relacionados, dos cargos constantes do Anexo Ili da Lei Municipal 
nº. 1.192, de 12 de dezembro de 2012. 

Continua ... 

ASSESSOR TÉCNICO Ili 
Angelica Santos Pereira 

Rosenilda Batista da Silva 

ASSESSOR TÉCNICO IV 
Angela Maria da Conceição Borges 

Evilar Helena Chagas Leonerio 
lngrid dos Santos Vieira 

lvanildes Alves Alexandre 
Jota Cris Pereira de Almeida 

Maria Jose de Almeida Toneto 
Mariana Pereira dos Santos 

Mariana Pereira dos Santos Rodrigues 
Neide lomar Pereira Gonçalves 

Neuza Francisco dos Santos 
Regiani dos Santos Cardoso 
Rosicleia Rodrigues Miranda 

COORDENADOR DE SEÇÃO 
Adriana de Azevedo da Hora 

Alair da Silva Santos 
Arlete Aparecida Bressanini Pereira 

Alcimara Pestana de Almeida 
Celina de Souza Cardoso 
Delia da Silva Suanderhus 

Elizaldia de Mello Cardoso Ferreira 
Fernanda Passarinho Curumba de Oliveira 

Gleicy Miranda Magalhães 



. 

. 
·~*~.i'> 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... Continuação do Decreto Municipal 9.46 l /2017. 

Continua ... 

lodolina dos Santos 
Joseane Silva Costa 

Julcineia Giovanelli Mengali 
Jurleia de Athaide Quintino Dias 

Lenilse de Oliveira 
Lucelia Oliveira Rosa 

Luciana de Oliveira Pereira 
Lucilene da Cruz 

Margarete Ribeiro Rocha 
Maria Auxiliadora da Silva Soares 

Marinete Rodrigues Cosme 
Michelle Oliveira Teodoro 

Milena Santos de Faria 
Nancy de Araujo Aguero Coutinho 

Neuzeli Rodrigues Leonel 
Noelsa Raasch Fischer 

Palloma Angelica de Souza Alves 
Rosiani da Conceição Coutinho 

Silvana Claudio de Moura 
Simone Nascimento dos Santos 

Sonia Borges 
Valteria Gomes Pereira Dias 
Vanicleide Silva dos Santos 
Vera Lucia Alves da Silva 
Vera Lucia Alves de Bessa 

Zilma Rodrigues Moraes Costa 

COORDENADOR DE TURNO 
Camilo Barbosa da Silva 

Fabiana Soares Lima 
Josilene da Silva Ferreira 

Juscelia Oliveira Rosa 
Marinalva Mendes dos Santos Silva 

Marizanis dos Santos Ribeiro 
Marlene Maria de Jesus Santos 

Rosandra Rufino da Silva 
Tielle Pereira Costa do Amaral 

GERENTE 
Cibele da Silva Nascimento 

Joelma Pereira dos Santos Dionizio 
Jussimar Alage de Oliveira 

Lucia dos Santos Santana Correia 
Rosilaine da Conceição Oliveira 
Suelen Barboza de Brito Silvares 

Valdineia Monteiro da Silva 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... Continuação do Decreto Municipal 9.46 l /2017. 

dia 22 de dezembro de 2017. 

Estado do Espírito Santo, aos 
de dois mil e dezessete (201 li . 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor a partir do 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus, 
(dezenove) dias do mês de dezembro (12) do ano 


